

# Rasti päätti kauden vierasvoittoon

MARTTI HUUSKO

**Aki Martikainen**

**Suomussalmen Rastin** miesten maakuntasarjajoukkue päätti kautensa vierasvoittoon Kajaanin Pallokerhosta sunnuntaina lukemin 0-2 (1-2, 4-5). Voitolla Rasti varmisti runkosarjan kakkossijan kahdellakymmenellä pisteellään.

Ottelu KPK:ta vastaan ei noussut tasoltaan suurten otteluiden joukkoon. Kevyessä vesisateessa ja vastatuulella pelattu ottelu muodostui ulkopelien juhlaiksi ja juoksut olivat todella tiukassa.

**Ensimmäisellä jaksolla**

Rasti teki juoksunsa heti ensimmäisessä vuorossa ja toisen neljännen aloittavallaan. Juoksuista vastasivat Samu Moilanen sekä Tommi Tauriainen, tuojana molemmissa juoksuissa Ville Seppänen.

Toisessa juoksussa oli myös draamatiikkaa, kun Rastin kärkietäjä Ville Seppäsen jalka revähti kotitaipeleella ja Seppänen ei voinut juosta täysipainoisesti enää loppupelin aikana. Tämä aiheutti luonnollisesti haasteita vain yhdeksällä pelaajalla pelanneelle Rastille sekä sisäettä ulkopeliin.

**Toisella jaksolla** Rastin lyöntipeli ei meinannut aueta millään ja kaksi vuoroa joukkue kärvelielikin lähes ilman kotiutustilanteita. Lyönnit eivät osuneet keskelle mailaa, lyöntiratkaisut olivat ajoittain luvattoman heikkoja ja tulipa joukkoon muutama merkki virhekin.

KPK sen sijaan onnistui parantamaan peliään hieman ja tekemään pari juoksua avaavilla vuoroillaan. Kolmannessa vuorossa Rastin ulkopeli teki nopeat kolme paloa. Liekö ulkopelistä tullut hieman tsemppiä lyöntipeliin ja Rasti sai järjesteltyä jakson avausjuoksut Samu Moilasan ja Tuomas Juntusen lyönneillä.

KPK vastasi Rastin luomaan paineeseen ja onnistui lyömään kaksi juoksua erinomaisilla kotiutuksilla neljännen aloittavallaan ja kotiyleisö odotteli jo supervuoroparia.

Mutta Rasti oli päättänyt hoitaa ottelun itselleen ja ratkaisijaksi nousi jälleen hurjaan lyöntivireeseen kauden aikana äitynyt Samu Moilanen.

Rastin kärki rakensi Samulle perusajolähdön. Samu löi ensin kolmossaumasta



Rastin miesjoukkueen kausi on paketissa. Nyt katsotaan jo tulevaisuuteen.

KPK pelaajan räpylää hiponeella laakalyönneillä kavenusjuoksun ja heti seuraavalla lyönneillä tasoitusuoksun vastustamattomalla välilyönneillä. Näin otteluvoitto oli varmistunut.

**Rasti halusi voittaa** ottelun puhtaasti ja viedä päätösottelusta kaikki pisteet ja näin tapahtui.

Tuomas Juntusen kakkosjatkelle suuntautunut välilyönti karkasi maisemiin ja Samu Moilanen pääsi tuuletamaan voittojuoksua aina kakkospesältä kotiin saakka. Voitto maistuu aina hyvälle. Ulkopeli toimi tällä kertaa riittävän hyvin ja oli ottelun ratkaiseva tekijä.

Rastista palkittiin ykkös-

palkinnolla Samu Moilanen lukkari ja kakkospalkinnolla 2-koppari Janne Kempainen.

Suomisarjan nousukarsintapeleihin lohkokosta etenee Vuokatin Veto.

**Rasti haastoi** kauden aikana Vuokatin tosissaan ja voitti keskinäisten pelien pisteet niukasti 5-4. Muutaman niukan pelin tappiot estivät Vedon ykkössijan uhkaamisen sarjassa, mutta kuitenkin Rastin peli parani edelliseen kauteen nähden, jolloin tuloksena oli 13 pistettä.

Nyt plakkariin kertyi 20 pistettä ja lähes kaksisataa lyötyä juoksua. Tästä on hyvä lähteä rakentamaan seuraavaa kautta.